Р ЕС П УЕЛ  И КА ТАТА РСТАН
ГЛАВА

А грызского
муниципального района

ТА ГА РСТАН РЕСПУБЛ И КАСЫ
Э | срже

м униципаль районы
БА Ш Л Ы ГЫ

422230. г. Агрыз. ул. Гагарина, д. 13 422230. Эгсрже mohope. Гагарин ур.,13

Тел.:(85551)2-20-42, 2-23-45. Факс: 2-27-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ / /  М ^Ш гЛ  2 0 / / г.

КАР АР

№ _ У __

Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии
Агрызского муниципального района по
повышению уровня жизни и легализации
доходов и ее составе

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 30.12.2010
года №  У11-891 .вопросы Республиканской межведомственной комиссии по
повыш ению  уровня жизни и легализации доходов”,

1. У твердить Положение межведомственной комиссии по повышению
уровня ж изни и легализации доходов (приложение 1).

2. У твердить состав межведомственной комиссии Агрызского
муниципального района по повыш ению уровня жизни и легализации доходов
(приложение 2).

3. Признать утративш им силу:
* Постановление I павы Агрызского муниципального района Республики

Татарстан №  11 от 13.03.2006г. 'О межведомственной комиссии Агрызского
муниципального района по адаптации неформального ры нка труда и
легализации доходов” ;

П остановление Главы Агрызского муниципального района Республики
Татарстан №  96 от 20.09.2010г. “О составе межведомственной комиссии
Аг рызског о муниципального района по повыш ению уровня жизни и
легализации доходов” .

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Ф.Г. Нуреева.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Ф.Г. Габбасов